Apartament cu 2 camere Tip 1V

Localizare: str. Nicolae Labis, nr.33, cartierul Tractorul, Brasov
Proiect: Victory by Casa Nobel

Pozitionare: Parter, etaj 1-10

Orientare: Vest

in apartamentele cu doua camere, fiecare metru patrat este folosit eficient astfel incat va puteti
amenaja dupa preferinte spatiul de locuit. Livingul are un spatiu generos, special creat pentru a
“scrie” in viata povesti placute impreuna cu familia, bucataria este larga si spatioasa, iar dormitorul

linistit si relaxant.

Pozitionare pe nivel

Denumire incapere
Hol

Bucatarie

Camera de zi
Dormitor
Depozitare

Baie

Total

Terasa

Suprafata (mp)
8,05
9,08
18,11
12,25
333
5,59
56,41
3,90
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Preturi si modalitati de plata

Pret apartament: 115.000 €

o Avans 25% la incheierea antecontractului de vanzare-cumparare;

o Diferenta de 75% se achita la semnarea contractului final de vanzare-cumparare:

- prin accesarea unui CREDIT BANCAR (prima casa sau ipotecar);
- din surse proprii.

@ Optiuni parcare:
- loc de parcare suprateran: 7.000 €
- loc de parcare subteran: 12.500 €

Se aplica o reducere de 3.000 € din valoarea apartamentului
daca se opteaza pentru PLATA ESALONATA

Reducere Exemplu:
3 000 € () 40% la semnarea antecontractului de vanzare-cumparare;

© 30% la jumatatea perioadei;

© 30% la semnarea contractului final de vanzare-cumparare.

Reducere Se aplica o reducere de 6.000 de euro din valoarea apartamentului
daca se opteaza pentru PLATA INTEGRALA in avans la semnarea
6 000 € antecontractului de vanzare-cumparare.

* Preturile afisate nu contin TVA
* Imaginile sunt cu titlu de prezentare
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